

# Dílčí objednávka

na základě Rámcové smlouvy 2021/BU2/02/000030

<b>Odběratel:</b>	<b>Dodavatel:</b>
<b>Vojenská lázeňská a rekreační zařízení</b>	<b>Petr Fiala Velkoobchod s drogerií s.r.o.</b>
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582	se sídlem : Hlavní 74, Dalovice IČO: 26381001 DIČ: CZ26381001
████████████████████	zastoupená ██████████
bank. spojení: ██████████	bank. spojení: ██████████
číslo účtu: ██████████	číslo účtu: ██████████

<b>Předmět plnění:</b>		
Položkový rozsah plnění je uveden v příloze č. 1 této objednávky		
<b>Cena v Kč bez DPH</b>	<b>Sazba DPH</b>	
140 299,- Kč	DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.	
<b>Místo a čas dodání:</b>		
Dodání do 1.11.2021, a to na střediska VLL Karlovy Vary: - LH Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary - Hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01 Karlovy Vary		

Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění ve sjednaném místě a čase a Odběratel se zavazuje uhradit uvedenou cenu. Práva a povinnosti smluvních stran jsou upravena touto smlouvou a uzavřenou rámcovou smlouvou na základě VZMR vedené v systému NEN ID N006/21/V00006972

V Karlových Varech dne 11.10.2021

Za kupujícího:

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

Za prodávajícího:

\_\_\_\_\_  
████████████████████

\_\_\_\_\_

### KALKULACE CEN

Položka * modře podbarvené nutno dodržet viz. ZD bod 3.6.	Objem/kusy v Balení	Specifikace	Nabízená položka	Středisko Sadový pramen	Středisko Bellevue	Středisko DPVV BK	POČET CELKEM	CENA JEDNOTKOV A BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>ÚČET 50199107</b>									
<b>KRÉMY</b>									
INDULONA MODRÁ	100ml	universální		50			50	24,92 Kč	1 246 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	heřmáněk s vitamínem A		100			100	16,80 Kč	1 680 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	konopná		50	150		200	16,80 Kč	3 360 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	Aloe vera			150		150	16,80 Kč	2 520 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	lanolín s rakytníkovým olejem		50			50	19,95 Kč	998 Kč
MARYNA KRÉM	75ml	plastový obal		20			20	23,14 Kč	463 Kč
<b>MÝDLA</b>									
TOALETNÍ MÝDLO FA	100g	yoghurt aloe vera			150		150	8,61 Kč	1 292 Kč
TEKUTÉ MÝDLO ANTIBAKTERIÁLNÍ	5l	mytí rukou			4		4	61,95 Kč	248 Kč
MÝDLO TEKUTÉ - KRÉMOVÉ - HUSTÉ	5l	mytí rukou		4			4	46,27 Kč	185 Kč
<b>PRACÍ PROSTŘEDKY</b>									
ARIEL GEL COLOR	3,85l	profesionál prací gel 70 dávek (Ariel)		2			2	244,30 Kč	489 Kč
PRACÍ PRÁŠEK UNIVERSAL	9kg	TRIM		4	4		8	97,95 Kč	784 Kč
<b>DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY</b>									
SAVO	5l	kanystr		18	12		30	86,61 Kč	2 598 Kč
SAVO PROTI PLÍSNÍ	500ml	rozprašovač, s vůní		40			40	41,41 Kč	1 656 Kč
SANYTOL UNIVERSÁLNÍ ČISTIČ NA PODLAHY A PLOCHY	5l		XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX		15		15	336,00 Kč	5 040 Kč
INCIDIN LIQUID	5l	(ecolab)	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX	5			5	1 058,36 Kč	5 292 Kč
DOMESTOS	750ml	pine fresh - zelený			40		40	23,97 Kč	959 Kč
HYDROXID SODNÝ	1kg	čistič odpadů			8		8	31,92 Kč	255 Kč
CHLORAMIN T	1kg	sáček	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX	6			6	225,44 Kč	1 353 Kč
LARIN TABLETY PISSOAR DEO	900g	tuba - mix vůní			4		4	159,80 Kč	639 Kč
DEZINFEKČNÍ PŘÍPRAVEK NA RUCE TEKUTÝ	3l				5		5	148,21 Kč	741 Kč
DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCE BEZ OPLACHU	5l	Me too		2			2	545,79 Kč	1 092 Kč
MR. PROPER PROF.UNI ČISTIČ	5l	citron			18		18	135,26 Kč	2 435 Kč

PRODEZI POOL CLEANER	1kg		XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX	12			12	366,24 Kč	4 395 Kč
ISOLDA SKIN LIQUID	500ml	kapalná dezinfekce	XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX	6			6	117,46 Kč	705 Kč
<b>NA KOUPELNY</b>									
LARIN NANO EFEKT	500ml			30			30	39,15 Kč	1 175 Kč
SGRASSA BRILLA ODMAŠŤOVAČ	5l			6			6	197,85 Kč	1 187 Kč
SGRASSA BRILLA ODMAŠŤOVAČ	750ml	s rozprašovačem		10			10	51,32 Kč	513 Kč
CIF POWER SHINE	500 ml	koupelna				20	20	40,34 Kč	807 Kč
<b>PÍSEK</b>									
REAL PÍSEK TEKUTÝ	600g	s vůní - levandule, citron		12	6		18	22,84 Kč	411 Kč
REAL PÍSEK TEKUTÝ	10kg			2			2	294,14 Kč	588 Kč
<b>NA NÁDOBÍ</b>									
GOLD CITRUS NA NÁDOBÍ	5L			10	15		25	61,60 Kč	1 540 Kč
<b>PROSTŘEDKY PRO KUCHYŇ</b>									
WINTERHALTER B100N	10l						0	1 159,81 Kč	- Kč
WINTERHALTER F865 PLUS	25kg	na černé nádoby		10			10	2 773,45 Kč	27 735 Kč
WINTERHALTER F8400	25kg						0	2 218,76 Kč	- Kč
WINTERHALTER F 420	12 kg						0	1 423,80 Kč	- Kč
BIOTEX	5l	odmašťující přípravek		2			2	1 957,73 Kč	3 915 Kč
IMAGIN NA GRILY A KONVEKTOMATY	750 ml				6		6	119,02 Kč	714 Kč
IMAGIN NA NEREZ	750 ml				3		3	109,05 Kč	327 Kč
SUPER TABS	25kg	změkčovač vody - tablety			1		1	153,06 Kč	153 Kč
<b>NA OKNA</b>									
CLIN WINDOW	500ml	CITRUS rozprašovač				25	25	23,61 Kč	590 Kč
<b>OSTATNÍ PROSTŘEDKY</b>									
STAR 50 - UNIVERSÁLNÍ ČISTIČ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ	500ml	s rozprašovačem				15	15	49,36 Kč	740 Kč
<b>PAPÍROVÉ VÝROBKY</b>									
UBROUSKY BÍLÉ - PRIMA SOFT	100ks/balíček	33x33cm, 140g			840		840	8,09 Kč	6 796 Kč
UBROUSEK - ČERVENÝ	250ks	24x24cm		2			2	65,26 Kč	131 Kč
UBROUSEK - ORANŽOVÝ	250ks	24x24cm		3			3	65,26 Kč	196 Kč
TOALETNÍ PAPIR	cca 200útržků/role	2vrstvý, bílý, 100% celulóza, 18m		2000	2000		4000	3,64 Kč	14 560 Kč
TOALETNÍ PAPIR JUMBO		190, 2vrstvý, bílý, měkčený		48			48	14,12 Kč	678 Kč
TOALETNÍ PAPIR JUMBO		230, 2vrstvý, bílý, měkčený		24			24	17,68 Kč	424 Kč
UTĚRKY PAP. ZZ	20balení/krabice, (250ks/balíček)	ŠEDÉ 23X25cm				3	3	180,35 Kč	541 Kč
<b>PYTLE A SÁČKY</b>									
PYTEL/SÁČEK PEVNÉ DO ODPAD.KOŠE	50ks v roli	bílé, 50x60cm, 8mi, 30l				4	4	10,44 Kč	42 Kč
PYTEL/SÁČEK PEVNÉ DO ODPAD.KOŠE	25ks v roli	modrý, 70x110, 60mi				50	50	45,52 Kč	2 276 Kč
TAŠKY MIKROTENOVÉ V ROLI DO 3kg	250ks v roli			10	3		13	17,80 Kč	231 Kč
SÁČEK S KRÍŽOVÝM DNEM 20x36cm	100ks/bal.			2			2	207,59 Kč	415 Kč
SÁČEK S KRÍŽOVÝM DNEM 14x25cm	100ks/bal.			1			1	207,59 Kč	208 Kč

HYGIENICKÉ SÁČKY PAPIROVÉ	100 ks v balení	29 x 11cm			2		2	25,16 Kč	50 Kč
<b>HADRY + HOUBIČKY</b>									
HADR PETR MEIKO	2ks v balení	38x38cm		50			50	24,92 Kč	1 246 Kč
HADR PETR NEBALENÝ		60x70cm		80			80	10,68 Kč	854 Kč
ŠVÉDSKÁ UŽERKA		40x40cm, 250g			15		15	13,52 Kč	203 Kč
DRÁTĚNKA NEREZOVÁ	2 ks bal			60	20		80	21,36 Kč	1 709 Kč
HUBKA NA NÁDOBÍ GASTRO JUMBO	5ks v balení			50	15		65	15,13 Kč	983 Kč
HOUBA S MASÁŽNÍ VRSTVOU		15x9x5 cm - oválná		10			10	22,54 Kč	225 Kč
NÁHRADNÍ HLAVICE MOP		provázková, hrubý závit, 160g		100	50		150	21,36 Kč	3 204 Kč
NÁHRADNÍ HLAVICE MOP		velké pásy - eko, hrubý závit		20			20	23,46 Kč	469 Kč
<b>ÚKLIDOVÉ POMŮCKY</b>									
RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEX BEZ PUDRU NESTERILNÍ - JEDNORÁZOVÉ	100ks	velikost S (sempercare)			6		6	246,79 Kč	1 481 Kč
RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEX BEZ PUDRU NESTERILNÍ - JEDNORÁZOVÉ	100ks	velikost M			12		12	246,79 Kč	2 961 Kč
RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEX S PUDREM NESTERILNÍ - JEDNORÁZOVÉ	100ks	velikost L (sempercare)			6		6	154,25 Kč	926 Kč
RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEX S PUDREM NESTERILNÍ - JEDNORÁZOVÉ	100ks	velikost XL (sempercare)			12		12	154,25 Kč	1 851 Kč
SMETÁK A LOPATKA S DLOUHOU RUKOJETÍ - PRO VENKOVNÍ ÚKLID		(lenoch)		3			3	53,63 Kč	161 Kč
KARTÁČ NA DESKOVÉ RADIÁTORY				4			4	28,00 Kč	112 Kč
SMETÁČEK SE ZAHL.DLOUHOU RUKOJETÍ		PVC		24	8		32	32,61 Kč	1 044 Kč
ZVON NA ODPADY		dřevěná rukojeť, min 10cm průměr			3		3	27,89 Kč	84 Kč
OPRAŠOVÁČ		tříbarevný s teleskopickou tyčí		3			3	18,81 Kč	56 Kč
PRACHOVKA S RUKOJETÍ	bal (rukojeť + 3 náhradní prachovky)	Swiffer Duster - prachovka s technologií Trap + Lock		2			2	106,79 Kč	214 Kč
<b>VONNÉ PROSTŘEDKY</b>									
OSVĚŽOVAČ VZDUCHU SPREJ BRISE	300ml	vůně: květinová - NE KONVALINKA		12	10		22	29,31 Kč	645 Kč
STROMEČEK VOŇAVÝ		WUNDER-BAUM - NE VANILKA		50			50	20,06 Kč	1 003 Kč
<b>ÚČET 50199103</b>									
<b>DROBNÝ MATERIÁL STRAVOVACÍ</b>									
FOLIE POTRAVINOVÁ		45cm x 300cm		20	24		44	70,00 Kč	3 080 Kč
ALOBAL		30 cm x 150 m, 10,5mi		12	6		18	138,31 Kč	2 490 Kč
PEČÍCÍ PAPIR	37 cm x 150 m			2			2	241,46 Kč	483 Kč
PEČÍCÍ PAPIR	38 cm x 8 m			4	12		16	14,95 Kč	239 Kč
OLEJ VE SPREJI NA PEČENÍ	300ml	slunečnice + řepka			10		10	112,72 Kč	1 127 Kč
ŠPEJLE BAMBUSOVÉ	200ks	25cm, hrocené		6	2		8	19,54 Kč	156 Kč
ZÁSTĚRA PE JEDNORÁZOVÁ	50ks	BÍLÉ		20			20	27,62 Kč	552 Kč
MOTOUZ POTRAVINOVÝ BÍLÝ		105x4, 40g			20		20	16,67 Kč	333 Kč
PAPÍROVÝ KELÍMEK NA PIVO	ks	0,5l		250			250	1 17/50	335 Kč
PLASTOVÝ KELÍMEK	ks	0,3l		300			300	1,30 Kč	390 Kč

BRČKA JUMBO S KLOUBEM	250ks	barevná 28cm/8mm		5	8		<b>13</b>	19,93 Kč	259 Kč
BRČKA OHEBNÁ	100ks	barevná 24cm/5mm		10	10		<b>20</b>	11,87 Kč	237 Kč
BIOPLASTOVÁ BRČKA 7 ML	100 ks	28CM/7mm		10			<b>10</b>	33,21 Kč	332 Kč
NAPICHOVÁTKA - BODEC MEČ 88MM	500ks			5			<b>5</b>	81,87 Kč	409 Kč
MÍCHÁTKA OZDOBNÁ - figurky	10ks	180 mm - různobarevné		30			<b>30</b>	5,93 Kč	178 Kč
MÍCHÁTKO DIAMANT	100ks	250 mm - různobarevné		3			<b>3</b>	184,63 Kč	554 Kč
TÁCKY PAPIROVÉ	100ks	10x16cm		3			<b>3</b>	23,71 Kč	71 Kč
TÁCKY PAPIROVÉ	100ks	13x20,5cm		3			<b>3</b>	28,67 Kč	86 Kč
PAPÍROVÉ KOŠÍKY NA MUFFINY	100ks	spodní část průměr 5cm; výška 3,2cm		5			<b>5</b>	40,00 Kč	200 Kč
ČAJOVÁ SVÍČKA	100ks	4 hodin hoření		6	4		<b>10</b>	63,64 Kč	636 Kč
<b>ÚČET 50199901</b>									
<b>DROBNÝ MATERIÁL</b>									
<b>HOUSEKEEPING</b>									
ŠITÍČKO V KRABÍČCE						150	<b>150</b>	3,56 Kč	534 Kč
ČISTÍTKO NA OBUV		plastová krabička				150	<b>150</b>	5,46	819 Kč

**CELKEM BEZ DF 140 299 Kč**